Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2023 - 12:23 8912/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1519/2023

São Roque, 7 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar
apoio da Guarda Municipal na festa junina de São João Batista, na
paróquia de São João Novo, nos dias 10, 11, 17, 18 e 24, sendo que o
evento se dará das 19h às 23h.

Devido à natureza do evento e à expectativa de um
grande número de participantes, é fundamental garantir a segurança de todos
os presentes, bem como a manutenção da ordem pública. Portanto, a presente
solicitação busca o apoio da GCM para ajudar na coordenação e no controle do
tráfego, garantindo que todos possam aproveitar o evento de maneira segura e
tranquila.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO MARQUES
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MU853Z597VC025U5
		2023-06-12T10:48:00-0300